de Sant Pere”, redactada pels tècnics municipals del Servei d'Arquitectura, Espai Públic i 
Biodiversitat Urbana en data 9 de maig de 2025, amb un pressupost d’execució per contracte 
de nou mil vint-i-quatre euros amb noranta-cinc cèntims (9.024,95 €) (sense IVA) i de deu mil 
nou-cents vint euros amb dinou cèntims (10.920,19 €) (IVA inclòs), desprès d’haver avaluat 
l’informe favorable de la cap del servei d’Urbanització i Obra Pública per a la seva aprovació. 
Transcorregut el període d'exposició pública sense cap al·legació contra el document, 
l'aprovació de la memòria valorada ha esdevingut definitiva.

[...]

d’obres definides en la “Memòria valorada de les obres de substitució de l'escomesa elèctrica 
de l'enllumenat del Pont de Sant Pere”, amb criteris de contractació pública ecològica, amb un 
pressupost de contractació de nou mil vint-i-quatre euros amb noranta-cinc cèntims (9.024,95 
€) (IVA exclòs) i de deu mil nou-cents vint euros amb dinou cèntims (10.920,19 €) (IVA inclòs) i 
un termini d’execució de les obres que es preveu que sigui d’un (1) mes.  

D’acord amb el que disposen els articles 203 i 204 de la LCSP, no es preveu cap modificació 
del contracte. Així, el valor total estimat del contracte és de nou mil vint-i-quatre euros amb